rectificados
Cambio de
tornillos
estabilizadores
Afinación
cambio de
aceite y filtros
Un juego da
balatas
denteras
(spectra)
Dos tornillos
estabilizadores
OP
Kit de
afinación sb
20w50

$5,412.07 $5,412.07

Subtotal: $5,412.07

IVA (16%) $865.93

Total: $6,278.00

SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|731e8f87-bca1-4158-b3ec-bfa552c04f82|2022-02-